
Projektleder til by- og områdefornyelse i Silkeborg
Kommune

Vil du være med til at skabe synlig udvikling og gøre vores lokalsamfund attraktive at bo og leve i?
Så er du måske vores nye projektleder til byfornyelsesindsatsen i Silkeborg Kommune.
Silkeborg Kommune søger en engageret og erfaren projektleder til at stå i spidsen for
byfornyelsesområdet. Vi leder efter en person med stærke samarbejdsevner, som kan navigere
komplekse projekter og skabe synlige resultater sammen med lokale aktører. 
Dine opgaver
Som projektleder har du ansvaret for koordinering af kommunens samlede indsats inden for by- og
områdefornyelse, jf. Byfornyelsesloven, herunder politisk forankring i Byrådet samt Plan- og
Vejudvalget.
Du vil stå i spidsen for en række konkrete projekter i vores omegnsbyer, hvor du har ansvar for
proces, tidsplaner, budgetter m.m. En vigtig del af arbejdet drejer sig om samarbejde med interne
og eksterne. Lokale arbejdsgrupper og lokalråd en central samarbejdspartner i de borgerdrevne
projekter.
Byrådet har afsat midler til byfornyelsesindsatsen de kommende år, og der forventes at skulle
opstartes flere nye områdefornyelsesprojekter allerede de kommende år. Du kan læse mere om by-
og områdefornyelsen i Silkeborg Kommune - klik her
Du har hjemme i Team Kommuneplan, hvor du vil være en del af et stærkt fagligt fællesskab, hvor
du indgår i et tæt samarbejde med dygtige og hjælpsomme kolleger. Ansvaret for
byfornyelsesindsatsen varetages i tæt sparring og samarbejde med en kollega fra teamet.
Der vil også blive mulighed for at arbejde med andre opgaver og projekter relateret til
kommuneplanlægningen og byudvikling.
Alle ansatte i Plan fungerer også som byplanansvarlige for et afgrænset geografisk område. Her er
du, sammen med en eller to kolleger, omdrejningspunkt for dialogen med lokalråd, borgere og
forvaltning. Du kan læse mere om de byplanansvarliges rolle – klik her 
Hvem er du?
Vi søger en kollega, der brænder for byudvikling, arbejder helhedsorienteret og vægter det gode
samarbejde. Du skal trives med at arbejde i et team med fokus på faglighed, samarbejde og et godt
arbejdsmiljø.
Vi forventer, at du har:

Relevant uddannelse inden for byplanlægning, arkitektur, ingeniørvidenskab, sociologi,

antropologi eller lignende

●

Erfaring med projektledelse, gerne inden for by- og områdefornyelse●

Stærke kommunikations- og samarbejdsevner●

Kendskab til byfornyelsesloven og planloven●

God økonomisk forståelse og erfaring med budgetstyring●

Evne til at arbejde selvstændigt og træffe beslutninger ●

Velkommen til Teknik- og Miljø
Plan, Byg og Informatik er en af tre sektioner i Silkeborg Kommunes Teknik- og Miljøafdeling. Her
er vi organiseret i medstyrende teams. Det betyder en hverdag med højt til loftet, en høj grad af
medindflydelse og en uformel ledelsesstil, hvor kommandovejene er korte og effektive.
Som planlægger vil du indgå i et fagligt fællesskab bestående af 23 medarbejdere, inddelt i fire
teams der har fokus på planlægning og udvikling: Team Omegn og Landskab, Team
Lokalplan, Team Byudvikling, samt Team Kommuneplan. Der er et tæt og godt samarbejde mellem
de fire teams. 
Vi glæder os til at møde dig, der er med på at støtte, diskutere og udfordre svære problemstillinger.
Opgaveløsningen sker i et tæt samarbejde med de øvrige fagområder i Teknik og Miljø. Din
dagligdag hos os vil blive præget af kontakt til mange samarbejdspartnere, herunder kommunens
øvrige afdelinger, offentlige og private grundejere, rådgivere og andre interessenter i kommunens
planlægning og udvikling. Med godt humør og en god portion humor skaber vi sammen en god
arbejdsplads.
Læs mere om vores organisering i Plan, Byg og Informatik her: 
Vi ser frem til at byde dig velkommen.
Tiltrædelse: 1. januar 2025. Er der særlige feriehensyn, så prøver vi at imødekomme disse. 
 
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse. 
Du vil få arbejdsplads på Silkeborg Rådhus, Søvej 3, 8600 Silkeborg.
Yderligere information
Har du spørgsmål til stillingen, eller hvordan det er at arbejde i Teknik og Miljø, er du velkommen til
at kontakte; 

Jakob Kirkegaard, Chef for Plan, Byg og Informatik, tlf. 24 20 77 62, ●

https://silkeborgsektorplaner.viewer.dkplan.niras.dk/plan/90#/
https://silkeborg.dk/Politik/Lokalraad-og-naerdemokrati/Lokalraad/Byplanansvarlige
https://silkeborg.dk/kommunen/afdelinger-og-ledelse/teknik-og-miljoeafdelingen/plan-byg-og-informatik


Tobias Bisgaard Nielsen, Leder af Strategisk Planlægning og Erhverv, tlf. 20 54 25 15●

Ansøgningsfrist: Søndag 17. november 2024. 
Ansættelsessamtaler afholdes onsdag 27. november 2024.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.

Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
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